

Tureby-Alkestrup Vandværk, referat fra ordinær generalforsamling, afholdt den 31. maj 2022 kl. 19:00 i Hanebjælken (jvf. Punkter i vedtægter)

1 Valg af dirigent:

Kim Dommer valgt. Generalforsamlingen er varslet korrekt, og dermed er generalforsamlingen lovlig.

2 Beretning om det forløbne år:

Ole Larsen blev valgt som midlertidig formand på den ekstra ordinære generalforsamling den 28.02.2022. Ole havde ikke meget at berette pga den korte tid han har været formand.

3a Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse:

Det reviderede regnskab blev fremlagt og gennemgået af Kim Dommer sammen med kasserer Christian V Nielsen. Revisorer har godkendt regnskab, med manglende bilag, som senere blev eftersendt/tilføjet. Regnskab godkendt, og vedlagt som bilag.

3b Budget, herunder forslag til afgifter/bidrag forelægges til godkendelse:

Budget gennemgået og godkendt og vedlagt som bilag

3c Forslag til honorar til bestyrelsen forelægges til godkendelse:

Honorar til bestyrelsen uændret og godkendt.

4 Indkomne forslag:

3 indkomne forslag sendt til bestyrelsen i korrekt tid inden generalforsamlingen.

1. **Bekræftelse af tidligere beslutning om, at omdannelse af Andelsselskabet Tureby-Alkestrup Vandværk fra et vandværk med "solidarisk hæftelse" medlemmerne imellem til et vandværk med begrænset hæftelse, et såkaldt AMBA-selskab, hvor risikoen for det enkelte medlem begrænset til det indbetalte "Anlægsbidrag".** Dette blev godkendt, med en der ikke ønskede at stemme.
2. **Indstilling til fremtiden: det blev besluttet at fortsætte uforandret, men således at det ved passende honorering gøres attraktivt at forestå opgaver for vandværket.** Der skal også undersøges mulighed for tættere samarbejde med andre vandværker omkring os selv, og siden igangsætte et tættere samarbejde med et eller flere vandværker for at få synergieffekt for de involverede vandværker, både administration/drift til alles fordel. Godkendt, 3 imod og 1 ønskede ikke at stemme.
3. **Hvordan skal man behandle hinanden både bestyrelse, vandværket, vandpassere og andelshaverne?** Stor enighed for at behandle hinanden ordentligt og med respekt.

5 Valg af medlemmer og mindst en suppleant til bestyrelsen:

Formand: Jan Hansen, Agertoften 6 – valgt for 1 år

Bestyrelsesmedlem: Ole Larsen, Havevænget 16 – valgt for 2 år

Bestyrelsesmedlem: Dennis Wied – Skovvej 6 – valgt for 2 år

Kasserer: Christian Viborg Nielsen, Havevænget 18 – valgt for 2 år

Suppleant: Jens Allan Petersen, Byvej 20

Suppleant: Kim Dommer, Havevænget 11

Suppleant: Søren Gaedt, Turebyvej 23

6 Valg af revisor:

Poul Erik Graae

7 Evt:

Forslag om at aflæse sin vandmåler hver måned, og holde regnskab med forbrug

Snak omkring elektroniske vandmålere

Tilbud om åbent hus i vandværket – følg med på hjemmesiden

Ca 34 medlemmer deltog i generalforsamlingen.

Referat: Mie Sonne Andersen / 07.06.2022

Dirigent: Kim Dommer

